MUNICIPIO DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ-PI. 

CONTRATADA: M D DE SOUSA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 

CNPJ sob o nº 20.064.377/0001-11, com sede na Rua Antônio M de Castro – nº 461, 

bairro Gavião, São Raimundo Nonato–(PI). 

VALOR: R$ 17.600,00 (dezessete mil e seiscentos reais). 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 180 DIAS. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 09/12/2025. 

Diogo Janes de Oliveira  
Prefeito Municipal